
 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ 

Двадцять шоста сесія        VIІI скликання 
"17" липня 2024 р.   селище Ємільчине № 3459 
 
Про виділення земельної частки 
(паю) в натурі (на місцевості) 
власнику земельної частки (паю)      
гр. Денисюк Любові Миколаївні 
та затвердження технічної 
документацій із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) 
меж земельних ділянок (на 
місцевості) 

 

 
Розглянувши звернення гр. Денисюк Любові Миколаївни, жительки с. Симони,                      

вул. Молодіжна, 5, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 
28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в 
натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до 
уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 28.05.2024 року, 
номер витягу НВ-9940210292024, та Витяг з Державного земельного кадастру про 
земельну ділянку від 21.05.2024 року, номер витягу НВ-6300393822024, відповідно до п. 
34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та 
враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, 
будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості) гр. Денисюк Любові Миколаївні (власниці сертифіката на право на 
земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0129579), загальною площею 2,5352 га для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  
- ділянка № 187 площею 2,4027 га (рілля), кадастровий номер 1821786600:02:000:0992; 
- ділянка № 403 площею 0,1325 га (сіножаті), кадастровий номер 1821786600:02:000:0798, 
за рахунок земель реформованої приватно-колективної агрофірми «Твердь», 
розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району 
Житомирської області за межами населеного пункту с. Симони. 
2. Гр. Денисюк Любові Миколаївні провести державну реєстрацію речового права на 
земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 
3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 
 



 
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять шоста сесія VIІІ скликання  
«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю)  гр. Денисюк Любові Миколаївні та затвердження технічної 
документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок (на місцевості)». 
 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. відсутня 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. відсутня 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. відсутня 

Цмокалюк А.Ю. за 

 
 

«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 
ПІДСУМОК 

7 20 - - - 

 
_____________________________    _____________________________ 
  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 
 
 
 



 

 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ 

Двадцять шоста сесія        VIІI скликання 
"17" липня 2024 р.   селище Ємільчине № 3460 
 
Про виділення земельної частки 
(паю) в натурі (на місцевості) 
власнику земельної частки (паю)      
гр. Лещенко Ганні Петрівні та 
затвердження технічної 
документацій із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) 
меж земельних ділянок (на 
місцевості) 

 

 
Розглянувши звернення гр. Лещенко Ганни Петрівни, жительки с. Симони,                      

вул. Жукова, 9, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 
Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на 
місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг 
з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 28.05.2024 року, номер 
витягу НВ-9940210172024, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну 
ділянку від 28.05.2024 року, номер витягу НВ-4600474352024, відповідно до п. 34 частини 
першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи 
висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  
земельних відносин та екології, сесія селищної ради 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості) гр. Лещенко Ганні Петрівні (власниці сертифіката на право на 
земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0129587), загальною площею 2,3691 га для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  
- ділянка № 188 площею 2,2366 га (рілля), кадастровий номер 1821786600:02:000:0997; 
- ділянка № 405 площею 0,1325 га (сіножаті), кадастровий номер 1821786600:02:000:0799, 
за рахунок земель реформованої приватно-колективної агрофірми «Твердь», 
розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району 
Житомирської області за межами населеного пункту с. Симони. 
2. Гр. Лещенко Ганні Петрівні провести державну реєстрацію речового права на 
земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 
3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 



 
 
 

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 
Двадцять шоста сесія VIІІ скликання  

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 
частки (паю) гр. Лещенко Ганні Петрівні та затвердження технічної документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок                       
(на місцевості)». 

 
Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. відсутня 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. відсутня 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. відсутня 

Цмокалюк А.Ю. за 

 
 

«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 
ПІДСУМОК 

7 20 - - - 

 
_____________________________    _____________________________ 
  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 
 



 
 
 

 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ 

Двадцять шоста сесія        VIІI скликання 
"17" липня 2024 р.   селище Ємільчине № 3461 
 
Про виділення земельної частки 
(паю) в натурі (на місцевості) 
власнику земельної частки (паю)      
гр. Забродській Ірині Василівні            
та затвердження технічної 
документацій із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) 

 

 
Розглянувши звернення гр. Забродської Ірини Василівни, жительки с. Водотиї,               

вул. Квітнева, 1 А, Житомирського району Житомирської області, керуючись ст. 12, 125, 
126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», 
Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок 
власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з Державного земельного 
кадастру про земельну ділянку від 15.05.2024 року, номер витягу НВ-9939251852024, 
відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з 
питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) гр. Забродській Ірині Василівні (власниці сертифіката на право на 
земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0122776), загальною площею 2,6716 га для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  
- ділянка № 170 площею 2,6716 га (рілля), кадастровий номер 1821787300:01:000:0149,          
за рахунок земель реформованого ПКСП «Полісся», розташованих на території 
Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами 
населеного пункту с. Тайки. 
2. Гр. Забродській Ірині Василівні провести державну реєстрацію речового права на 
земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 



 
 

 
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять шоста сесія VIІІ скликання  
«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю) гр. Забродській Ірині Василівні  та затвердження технічної 
документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості)». 
 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. відсутня 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. відсутня 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. відсутня 

Цмокалюк А.Ю. за 

 
 

«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 
ПІДСУМОК 

7 20 - - - 

 
_____________________________    _____________________________ 
  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 
 



 
 
 

 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ 

Двадцять шоста сесія        VIІI скликання 
"17" липня 2024 р.   селище Ємільчине № 3462 
 
Про виділення земельної частки 
(паю) в натурі (на місцевості) 
власнику земельної частки (паю)      
гр. Гаврилюку Івану Петровичу            
та затвердження технічної 
документацій із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) 

 

 
Розглянувши звернення гр. Гаврилюка Івана Петровича, жителя м. Київ,                                

вул. Ломоносова, 8 кв. 98, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України,            
ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок 
виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», 
беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 
09.05.2024 року, номер витягу НВ-2600412912024, відповідно до п. 34 частини першої 
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи 
висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  
земельних відносин та екології, сесія селищної ради 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) гр. Гаврилюку Івану Петровичу (власнику сертифіката на право на 
земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0267444), загальною площею 2,5618 га для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  
- ділянка № 26/390 площею 2,5618 га (рілля), кадастровий номер 1821780200:03:000:0017,          
за рахунок земель реформованого ПКСП «Світанок», розташованих на території 
Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами 
населеного пункту с. Андрієвичі. 
2. Гр. Гаврилюку Івану Петровичу провести державну реєстрацію речового права на 
земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 



 
 

 
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять шоста сесія VIІІ скликання  
«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю)  гр. Гаврилюку Івану Петровичу та затвердження технічної 
документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості)». 
 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. відсутня 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. відсутня 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. відсутня 

Цмокалюк А.Ю. за 

 
 

«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 
ПІДСУМОК 

7 20 - - - 

 
_____________________________    _____________________________ 
  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 
 



 
 
 

 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ 

Двадцять шоста сесія        VIІI скликання 
"17" липня 2024 р.   селище Ємільчине № 3463 
 
Про виділення земельної частки 
(паю) в натурі (на місцевості) 
власнику земельної частки      
(паю) гр. Коваленко Наталії 
Миколаївні та затвердження 
технічної документацій із 
землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних 
ділянок (на місцевості) 

 

 
Розглянувши звернення гр. Коваленко Наталії Миколаївни, жительки с. Хутір-

Мокляки,  вул. Шевченка, 10, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  
України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок 
виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», 
беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 
15.05.2024 року, номер витягу НВ-9939244812024, та Витяг з Державного земельного 
кадастру про земельну ділянку від 15.05.2024 року, номер витягу НВ-9939244732024, 
відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з 
питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі на місцевості) гр. Коваленко Наталії Миколаївні (власниці сертифіката на право на 
земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 000082), загальною площею 2,8148 га для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  
- ділянка № 11/1099 площею 2,5749 га (рілля), кадастровий номер 
1821783400:03:000:0541; 
- ділянка № 11/294 площею 0,2399 га (пасовища), кадастровий номер 
1821783400:03:000:0576, за рахунок земель реформованого ПКСП ім. Корольова, 
розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району 
Житомирської області за межами населеного пункту с. Хутір-Мокляки.  
2. Гр. Коваленко Наталії Миколаївні провести державну реєстрацію речового права 
на земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 



 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 
 

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 
Двадцять шоста сесія VIІІ скликання  

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 
частки  (паю) гр. Коваленко Наталії Миколаївні та затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 
ділянок (на місцевості)». 

 
Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. відсутня 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. відсутня 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. відсутня 

Цмокалюк А.Ю. за 

 
 

«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 
ПІДСУМОК 

7 20 - - - 

 
_____________________________    _____________________________ 
  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 



 
 
 
 

 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ 

Двадцять шоста сесія        VIІI скликання 
"17" липня 2024 р.   селище Ємільчине № 3464 
 
Про виділення земельної частки 
(паю) в натурі (на місцевості) 
власнику земельної частки      
(паю) гр. Аніпченко Світлані 
Іванівні та затвердження 
технічної документацій із 
землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних 
ділянок (на місцевості) 

 

 
Розглянувши звернення гр. Аніпченко Світлани Іванівни, жительки м. Дніпро,                

вул. Севастопольська, 26 кв. 40, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  
України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок 
виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», 
беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 
21.05.2024 року, номер витягу НВ-0700319452024, та Витяг з Державного земельного 
кадастру про земельну ділянку від 20.05.2024, номер витягу НВ-5600589252024, 
відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з 
питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі на місцевості) гр. Аніпченко Світлані Іванівні (власниці сертифіката на право на 
земельну частку (пай) серія  РН  № 143570), загальною площею 0,9626 га для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  
- ділянка № 240 площею 0,4500 га (пасовища), кадастровий номер 
1821782201:03:001:0013; 
- ділянка № 246 площею 0,5126 га (пасовища), кадастровий номер 
1821782200:02:000:0812, 
за рахунок земель реформованого ПКСП ім. Кірова, розташованих на території 
Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами 
населеного пункту с. Великий Яблунець.  
2. Гр. Аніпченко Світлані Іванівні провести державну реєстрацію речового права на 
земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять шоста сесія VIІІ скликання  
«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки  (паю) гр. Аніпченко Світлані Іванівні та затвердження технічної 
документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок (на місцевості)». 
 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. відсутня 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. відсутня 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. відсутня 

Цмокалюк А.Ю. за 

 
 

«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 
ПІДСУМОК 

7 20 - - - 

 
_____________________________    _____________________________ 
  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 



 
 
 
 
 

 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ 

Двадцять шоста сесія        VIІI скликання 
"17" липня 2024 р.   селище Ємільчине № 3465 
 
Про виділення земельної частки 
(паю) в натурі (на місцевості) 
власнику земельної частки      
(паю) гр. Пригоцькій Аллі 
Миколаївні та затвердження 
технічної документацій із 
землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних 
ділянок (на місцевості) 

 

 
Розглянувши звернення гр. Пригоцької Алли Миколаївни, жительки м. Тернопіль,                

вул. 15 квітня, 8 кв. 64, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України,                    
ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок 
виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», 
беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 
10.06.2024 року, номер витягу НВ-3200728592024, та Витяг з Державного земельного 
кадастру про земельну ділянку від 10.06.2024, номер витягу НВ-9941193082024, 
відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з 
питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі на місцевості) гр. Пригоцькій Аллі Миколаївні (власниці земельної частки (паю) 
згідно рішення Ємільчинського районного суду від 14.02.2024 року, справа № 277/154/24), 
загальною площею 5,4331 га для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
в тому числі:  
- ділянка № 11 площею 4,7133 га (рілля), кадастровий номер 1821782200:04:000:7078; 
- ділянка № 11 площею 0,7198 га (пасовища), кадастровий номер 
1821782200:04:000:04111, 
за рахунок земель реформованого ПКСП ім. Кірова, розташованих на території 
Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами 
населеного пункту с. Великий Яблунець.  



2. Гр. Пригоцькій Аллі Миколаївні провести державну реєстрацію речового права на 
земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 
Двадцять шоста сесія VIІІ скликання  

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 
частки (паю) гр. Пригоцькій Аллі Миколаївні та затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 
ділянок (на місцевості)». 

 
Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. відсутня 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. відсутня 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. відсутня 

Цмокалюк А.Ю. за 

 
 

«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 
ПІДСУМОК 

7 20 - - - 

 



_____________________________    _____________________________ 
  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 
 
 
 

 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ 

Двадцять шоста сесія        VIІI скликання 
"17" липня 2024 р.   селище Ємільчине № 3466 
 
Про виділення земельної частки 
(паю) в натурі (на місцевості) 
власнику земельної частки      
(паю) гр. Бабічеву Олександру 
Євгеновичу та затвердження 
технічної документацій із 
землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних 
ділянок в натурі (на місцевості) 

 

 
Розглянувши звернення гр. Бабічева Олександра Євгеновича, жителя селища 

Ємільчине, вул. Незалежності, 48 а, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  
України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок 
виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», 
беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 
15.05.2024 року, номер витягу НВ-9939262062024, Витяг з Державного земельного 
кадастру про земельну ділянку від 10.05.2024 року, номер витягу НВ-2600416702024, та 
Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку 15.05.2024 року, номер 
витягу НВ-4600445402024, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії 
селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, 
сесія селищної ради 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі на місцевості) гр. Бабічеву Олександру Євгеновичу (власнику сертифіката на право 
на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0121147), загальною площею 3,8501 га для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  
- ділянка № 18/296(1) площею 0,4852 га (рілля), кадастровий номер 
1821783700:06:000:0137; 
- ділянка № 17/296(2) площею 1,6242 га (рілля), кадастровий номер 
1821783700:04:000:0091; 



- ділянка № 16/1255 площею 1,7407 га (сіножаті), кадастровий номер 
1821783700:03:000:0295, за рахунок земель реформованого ПКСП ім. Островського, 
розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району 
Житомирської області за межами населеного пункту с. Медведеве.  
2. Гр. Бабічеву Олександру Євгеновичу провести державну реєстрацію речового 
права на земельну ділянку у відповідності до чинного законодавства України. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 
Двадцять шоста сесія VIІІ скликання  

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 
частки (паю) гр. Бабічеву Олександру Євгеновичу та затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 
ділянок в натурі (на місцевості)». 

 
Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. відсутня 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. відсутня 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. відсутня 

Цмокалюк А.Ю. за 

 
 

«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 
ПІДСУМОК 

7 20 - - - 

 
_____________________________    _____________________________ 
  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 



 
 
 
 
 

 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ 

Двадцять шоста сесія        VIІI скликання 
"17" липня 2024 р.   селище Ємільчине № 3467 
 
Про виділення земельної частки 
(паю) в натурі (на місцевості) 
власнику земельної частки      
(паю) гр. Бабічеву Олександру 
Євгеновичу та затвердження 
технічної документацій із 
землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних 
ділянок в натурі (на місцевості) 

 

 
Розглянувши звернення гр. Бабічева Олександра Євгеновича, жителя селища 

Ємільчине, вул. Незалежності, 48 а, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  
України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок 
виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», 
беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 
13.05.2024 року, номер витягу НВ-0700306102024, та Витяг з Державного земельного 
кадастру про земельну ділянку 15.05.2024 року, номер витягу НВ-3200639562024, 
відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з 
питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі на місцевості) гр. Бабічеву Олександру Євгеновичу (власнику сертифіката на право 
на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0121148), загальною площею 4,0060 га для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  
- ділянка № 17/297 площею 2,1300 га (рілля), кадастровий номер 1821783700:04:000:0092; 
- ділянка № 16/1257 площею 1,8760 га (сіножаті), кадастровий номер 
1821783700:03:000:0296, за рахунок земель реформованого ПКСП ім. Островського, 
розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району 
Житомирської області за межами населеного пункту с. Медведеве.  
2. Гр. Бабічеву Олександру Євгеновичу провести державну реєстрацію речового 
права на земельну ділянку у відповідності до чинного законодавства України. 



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять шоста сесія VIІІ скликання  
«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю) гр. Бабічеву Олександру Євгеновичу та затвердження технічної 
документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості)». 
 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. відсутня 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. відсутня 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. відсутня 

Цмокалюк А.Ю. за 

 
 

«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 
ПІДСУМОК 

7 20 - - - 

 
_____________________________    _____________________________ 
  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 



 
 
 
 

 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ 

Двадцять шоста сесія        VIІI скликання 
"17" липня 2024 р.   селище Ємільчине № 3468 
 
Про виділення земельної частки 
(паю) в натурі (на місцевості) 
власнику земельної частки      
(паю) гр. Дмитренку Анатолію 
Володимировичу та затвердження 
технічної документацій із 
землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних 
ділянок (на місцевості) 

 

 
Розглянувши звернення гр. Дмитренка Анатолія Володимировича, жителя                                

с. Руденька, вул. Незалежності, 79 А, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  
України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок 
виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», 
беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 
15.05.2024 року, номер витягу НВ-9939261122024, та Витяг з Державного земельного 
кадастру про земельну ділянку 15.05.2024 року, номер витягу НВ-9939261082024, 
відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з 
питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі на місцевості) гр. Дмитренку Анатолію Володимировичу (власнику сертифіката на 
право на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0316411), загальною площею 3,3875 га для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  
- ділянка № 34/1258 площею 1,9639 га (рілля), кадастровий номер 
1821784600:07:000:0586; 
- ділянка № 24/517 площею 1,4236 га (сіножаті), кадастровий номер 
1821784600:04:000:0485, за рахунок земель реформованого ПКСП «Підлуби», 
розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району 
Житомирської області за межами населеного пункту с. Підлуби.  
2. Гр. Дмитренку Анатолію Володимировичу провести державну реєстрацію речового 
права на земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 

 
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять шоста сесія VIІІ скликання  
«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 
частки (паю) гр. Дмитренку Анатолію Володимировичу та затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 
ділянок (на місцевості)». 

 
Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. відсутня 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. відсутня 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. відсутня 

Цмокалюк А.Ю. за 

 
 

«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 
ПІДСУМОК 

7 20 - - - 

 



_____________________________    _____________________________ 
  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 
 
 
 
 

 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ 

Двадцять шоста сесія        VIІI скликання 
"17" липня 2024 р.   селище Ємільчине № 3469 
 
Про виділення земельної частки 
(паю) в натурі (на місцевості) 
власнику земельної частки      
(паю) гр. Голяці Валерію 
Федоровичу та затвердження 
технічної документацій із 
землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних 
ділянок (на місцевості) 

 

 
Розглянувши звернення гр. Голяки Валерія Федоровича, жителя м. Звягель,                    

2-й провулок Володимира Антоновича, 15, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного 
кодексу  України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про 
порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних 
часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну 
ділянку від 01.05.2024 року, номер витягу НВ-9938297822024, та Витяг з Державного 
земельного кадастру про земельну ділянку 01.05.2024 року, номер витягу НВ-
9938297722024, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної 
ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія 
селищної ради 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі на місцевості) гр. Голяці Валерію Федоровичу (власнику сертифіката на право на 
земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0122443), загальною площею 1,9601 га для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  
- ділянка № 26/110 площею 1,5101 га (рілля), кадастровий номер 1821782000:01:000:0551; 
- ділянка № 51/1699 площею 0,4500 га (пасовища), кадастровий номер 
1821782000:02:000:1089, за рахунок земель реформованого ПКСП «Перемога», 
розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району 
Житомирської області за межами населеного пункту с. Велика Цвіля.  



2. Гр. Голяці Валерію Федоровичу провести державну реєстрацію речового права на 
земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 

 
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять шоста сесія VIІІ скликання  
«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю) гр. Голяці Валерію Федоровичу та затвердження технічної 
документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок (на місцевості)». 
 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. відсутня 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. відсутня 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. відсутня 

Цмокалюк А.Ю. за 

 
 

«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 
ПІДСУМОК 

7 20 - - - 



 
_____________________________    _____________________________ 
  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 
 
 
 
 

 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ 

Двадцять шоста сесія        VIІI скликання 
"17" липня 2024 р.   селище Ємільчине № 3470 
 
Про виділення земельної частки 
(паю) в натурі (на місцевості) 
власнику земельної частки      
(паю) гр. Хомутовському Миколі 
Бенедовичу та затвердження 
технічної документацій із 
землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних 
ділянок (на місцевості) 

 

 
Розглянувши звернення гр. Хомутовського Миколи Бенедовича, жителя м. 

Конотоп,                    вул. Маяковського, 8 б кв. 19, Сумської області, керуючись ст. 12, 
125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про 
землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 
земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з 
Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 21.05.2024 року, номер витягу 
НВ-0500537612024, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку 
23.05.2024 року, номер витягу НВ-2100243682024, відповідно до п. 34 частини першої 
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи 
висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  
земельних відносин та екології, сесія селищної ради 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі на місцевості) гр. Хомутовському Миколі Бенедовичу (власнику сертифіката на 
право на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0126027), загальною площею 6,8212 га для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  
- ділянка № 6/197 площею 2,2607 га (рілля), кадастровий номер 1821783200:05:000:0263; 
- ділянка № 5/1249 площею 4,5605 га (пасовища), кадастровий номер 
1821783200:03:000:0470, за рахунок земель реформованого ПКСП «Кривотинське», 



розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району 
Житомирської області за межами населеного пункту с. Кривотин.  
2. Гр. Хомутовському Миколі Бенедовичу провести державну реєстрацію речового 
права на земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 

 
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять шоста сесія VIІІ скликання  
«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю) гр. Хомутовському Миколі Бенедовичу та затвердження технічної 
документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок (на місцевості)». 
 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. відсутня 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. відсутня 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. відсутня 

Цмокалюк А.Ю. за 

 
 



«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 
ПІДСУМОК 

7 20 - - - 

 
_____________________________    _____________________________ 
  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 
 
 

 
 

 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ 

Двадцять шоста сесія        VIІI скликання 
"17" липня 2024 р.   селище Ємільчине № 3471 
 
Про виділення земельної частки 
(паю) в натурі (на місцевості) 
власнику земельної частки      
(паю) гр. Савчуку Олександру 
Володимировичу та затвердження 
технічної документацій із 
землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних 
ділянок (на місцевості) 

 

 
Розглянувши звернення гр. Савчука Олександра Володимировича, жителя с. 

Куліші, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 Закону 
України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на 
місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг 
з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 05.06.2024 року, номер 
витягу НВ-9940908822024, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну 
ділянку від 05.06.2024 року, номер витягу НВ-5300513462024, відповідно до п. 34 частини 
першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи 
висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  
земельних відносин та екології, сесія селищної ради 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі на місцевості) гр. Савчуку Олександру Володимировичу (власнику сертифіката на 
право на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0124862), загальною площею 1,9398 га для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  
- ділянка № 27/1281 площею 1,7499 га (рілля), кадастровий номер 
1821783400:02:000:0365; 



- ділянка № 15/317 площею 0,1899 га (сіножаті), кадастровий номер 
1821783400:10:000:0296, за рахунок земель реформованого ПКСП ім. Шевченка, 
розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району 
Житомирської області за межами населеного пункту с. Куліші.  
2. Гр. Савчуку Олександру Володимировичу провести державну реєстрацію речового 
права на земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять шоста сесія VIІІ скликання  
«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 
частки (паю) гр. Савчуку Олександру Володимировичу та затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 
ділянок (на місцевості)». 

 
Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. відсутня 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. відсутня 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. відсутня 

Цмокалюк А.Ю. за 

 



 
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 

ПІДСУМОК 
7 20 - - - 

 
_____________________________    _____________________________ 
  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 
 
 

 
 

 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ 

Двадцять шоста сесія        VIІI скликання 
"17" липня 2024 р.   селище Ємільчине № 3472 
 
Про виділення земельної частки 
(паю) в натурі (на місцевості) 
власнику земельної частки      
(паю) гр. Юрченку Вадиму 
Івановичу та затвердження 
технічної документацій із 
землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних 
ділянок (на місцевості) 

 

 
Розглянувши звернення гр. Юрченко Вадима Івановича, жителя с. Васьковичі,                    

вул. Залізнична, 104, Коростенського району Житомирської області, керуючись ст. 12, 
125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про 
землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 
земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з 
Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 13.06.2024 року, номер витягу 
НВ-5900405502024, Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 
11.06.2024 року, номер витягу НВ-6300442442024, Витяг з Державного земельного 
кадастру про земельну ділянку від 04.06.2024 року, номер витягу НВ-3200711202024, та 
Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку 05.06.2024 року, номер 
витягу НВ-6300428472024, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії 
селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, 
сесія селищної ради 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі на місцевості) гр. Юрченку Вадиму Івановичу (власнику земельної частки (паю) 



згідно рішення Ємільчинського районного суду від 18.11.2020 року, справа № 277/966/20), 
загальною площею 5,4788 га для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
в тому числі:  
- ділянка № 38/270(1) площею 2,4145 га (рілля), кадастровий номер 
1821783200:08:000:0191; 
- ділянка № 40/270(2) площею 0,1175 га (рілля), кадастровий номер 
1821783200:08:000:0190; 
-  ділянка № 5/183(1) площею 1,8291 га (рілля), кадастровий номер 
1821783200:03:000:0059; 
- ділянка № 4/183(2) площею 1,1177 га (рілля), кадастровий номер 
1821783200:05:000:0012, за рахунок земель реформованого ПКСП «Кривотинське», 
розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району 
Житомирської області за межами населеного пункту с. Кривотин.  
2. Гр. Юрченку Вадиму Івановичу провести державну реєстрацію речового права на 
земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 
Двадцять шоста сесія VIІІ скликання  

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 
частки (паю) гр. Юрченку Вадиму Івановичу та затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 
ділянок (на місцевості)». 

 
Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. відсутня 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. відсутня 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. відсутня 

Цмокалюк А.Ю. за 



 
 

«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 
ПІДСУМОК 

7 20 - - - 

 
_____________________________    _____________________________ 
  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 
 


